

# בזכות "כלבוטק",

## התאחדות קבלני השיפוצים והגיס שאול עמית

### אילנה ושלמה יונסי חוזרים לביתם... המשופץ להפליא!

על הסיפור הנפשע של נוכלים שהונו את בני הזוג הנכים הנס ציונים בכ-110,000 ₪! ועל הסוף הטוב, מאוד!



אילנה ושלמה יונסי. התמימות היתה בעוכריהם.

מספרת: נחמה ביאליק!



הגיס והמושיע שאול עמית במטבח המשופץ. "לא פריאר"...

שקלים נוספים שיש לשלם לאלתר - מכיוון שיש לקנות חומרים וציוד לפני תחילת העבודה... גם הסכום הזה ניתן להם

**המתנה המפתיעה של התאחדות קבלני השיפוצים היתה שיפוץ הדירה ההרוסה שלהם מהמסד ועד הטפחות, ללא תשלום. משפחת יונסי לא נדרשה לשלם על דבר, אפילו לא על החומרים והעבודה. הכל בהתנדבות ובעזרת תורמים אחדים, כמו למשל חמת ושיש שמעוני. מטבח חדש ומושקע, מכשירי חשמל, תריסים, חדר אמבטיה מודרני ויפה, אינסטלציה, חלונות וויטרינות חדשים, והכל באיכות מעולה.**

מיד לאחר ההג עתידיים בשעה טובה אילנה ושלמה יונסי לביתם, בתום סיפור קשה, עם סוף טוב... שחובה להביאו לידיעת רבים, כדי שילמדו לקח מהחלק הרע, שעלול לקרות לכולנו אם לא נשמר היטב וגם כדי שיראו שיש עוד טוב בעולמנו...

אילנה ושלמה יונסי, זוג נכים המתקיימים מקצבת ביטוח לאומי, גרים ברחוב האירוסים במרכז העיר, עם בתם בת ה-9. מה הם בסך הכל רצו? שיפוץ צנוע לדירתם. לכן, כאשר ראו בעיתון מודעה מפתה של חברת שיפוצים בשם "ענקים באינסטלציה" מחיפה החליטו להתקשר אליהם והזמינו אותם להגיש הצעת מחיר. תוך זמן קצר הגיעו לדירתם שלושה אנשים שהציגו את עצמם כנורית, רן וחאלד והציעו להם שיפוץ כלבבם תמורת 60,000 שקלים. אילנה ושלמה, אנשים תמימים שלא היו מודעים לרוע שבעולמנו, לא העלו על דעתם להשקיע בבדיקת אמינות החברה. הם התפתו וביצעו את ההזמנה בו במקום, מחלקים את המחיר לכמה תשלומים והפקידו בידי השלושה צ'קים לתאריכים קרובים, חלקם אף לפני תחילת השיפוץ, וללא קשר להתקדמות העבודה...

המשפצים היו אמורים לבצע בדירה החלפת ארונות מטבח, אינסטלציה, צבע, ולספק את כל הציוד כולל מכשירי חשמל חדשים, ברוז, מקלחת, ריצוף בסלון, שולחן ועוד. לא סוכם על סוג ואיכות החומרים ולא על מותגי המכשירים, כל ההסכם קבע מסגרת כללית ותאריך התחלת העבודה, חודש יולי האחרון. לאחר ימים מספר הגיעו אנשי החברה כדי לבדוק את הדירה והודיעו לבעליה שיש לשבור גם את הקיר שבין המקלחת לשירותים, מכיוון שהוא בסכנת התמוטטות וביקשו על עבודה זאת תוספת של 15,000 שקלים. בנוסף סוכם גם על החלפת הריצוף בחדרים תמורת 35,000

תוהו ובוהו. אין כוורים, אין מקלחת, אין שירותים, אין דלתות, אין מים ואפילו חשמל אין. ומה עושים בני המשפחה בינתיים ללא שירותים? מזל שהקנייתר קרוב...

לאחר זמן מה, כשהחיים בבית נהיו בלתי אנושיים, שכרה המשפחה דירה קטנה ברחוב הטייסים ועברה לשם עד שניתן יהיה לשוב לדירתם. כל הציוד הושאר בדירה והם חיים כרגע, בתנאים בלתי מתקבלים על הדעת, ללא פינת ישיבה, ללא מיטות, ללא מקרר (מלבד מקרר משרדי קטנטן שהביאו בני משפחה) ללא תנור או מכונת כביסה.

בצר להם, הכניסו אילנה ושלמה לתמונה את שאול עמית, אחיה של אילנה, איש רב נסיון בחיים ו"לא פריאר" כדבריו.

"כשנכנסתי לדירה חשכו עיני" הוא נזכר, "לא הייתי עד אז בסוד העניינים אבל לא יכולתי לעמוד מנגד והחלטתי לפעול. קודם כל לקחת אותם למשטרה כדי להגיש תלונה ולתת עדות ולאחר מכן ניגשנו לעו"ד חיים ג'רופי ובקשנו לבטל את שלושת הצ'קים שעדיין לא נפדו, על סך 44,000 שקלים."

או אז התברר שהצ'קים הוסבו לשוק האפור

המשך בעמ' 36